
DODATEK č. 2
ke smlouvě č. 2015/1503/0VTI dne 2. 10. 2015

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Statutární město
se sídlem: 
zastoupeno:
IČO:
DIČ:

Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora
00234516
CZ00234516

(dále jen „poskytovatel)

a

1.2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/7, 170 34 Praha 7
zastoupeno: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních

technologií a komunikací
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

(dále jen „uživatel“, společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

II.

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2015 prováděcí smlouvu na zajištění provozu metropolitní 
komunikační sítě datové infrastruktury, jejímž předmětem je úprava práv a povinnosti při 
zajištění provozu částí metropolitní komunikační sítě datové infrastruktury poskytovatele 
uživateli, a to pro realizaci projektu ITS NGN {dále jen ,,Smlouva“)- Smluvní strany upravily 
znění Smlouvy dodatkem č. 1 ze dne 16.6.2021.

2.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2, jehož předmětem je dohoda na úpravě měsíčních 
provozních nákladu, které se zavazuje uživatel hradit v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 
poskytovateli, a upřesnění práv a povinností smluvních stran v případě požadavků na opravy 
poruch vznesených ze strany Uživatele.

2.3. Smluvní strany tímto nahrazují sjednanou částku měsíčních provozních nákladů dle přílohy č. 
2 smlouvy ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 tak, že s účinností ode dne 1.7.2024 
smluvní strany sjednávají částku provozních nákladů tako:
2.3.1. pravidelná měsíční cena za dispečerskou službu a pohotovost složek havarijního servisu 

Optické komunikační sítě Statutárního města Kladna a aktivních prvků „Služba 
HelpDesk“, specifikovaných v Příloze 1 Smlouvy, činí 6 000,- Kč bez DPH (slovy: šest 
tisíc korun českých).

2.3.2. Pravidelná měsíční cena za zajištění havarijního a zásahového servisu fyzické vrstvy 
Optické komunikační sítě Statutárního města Kladna, která je součástí kritické 
infrastruktury „Provozní náklady“, specifikovaného v Příloze 2 Smlouvy, činí 24 000,- 
Kč bez DPH (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých).

2.1. Dále se smluvní strany dohodly na novém odstavci 2.9. Přílohy č. 1:

„ Smluvní strany dohodly úplatu ve výši 13.100,- Kč bez DPH (slovy: třináct tisíc jedno sto korun

Stránka 1 z 2



českých) k tíži uživatele za každý' jednotlivý havarijní výjezd k odstraněni opravy poruchy 
optické trasy či optického vlákna, který nebude řádně oznámen posky tovateli a poskytovatelem
převzat ve smyslu Přílohy 1 (odst. 2.1. až 2.7.). Dohodnutá částka 13.100,- + DPH bude po 
zajištění opravy účtována smluvním partnerem poskytovatele zajišťujícím služby HelpDesk 
(společností SITEL, spol. s.r.o. - odst. 2.2 Přílohy 1) přímo uživateli a uživatel se zavazuje tuto 
Částku zaplatit. “

III.

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé splatností 
originálu. Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a uživatel jedno vyhotovení.

3.4. Uživatel bere na vědomí, že smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, a zveřejnění podle zákona č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany shodně konstatují, že žádné 
ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že smlouva může 
být podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon 
o registru smluv), zveřejněna v registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a dodatků.

3.5. Smluvní prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné a 
svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz Čehož připojují zástupci 
smluvních stran své podpisy.

V Kladně dne lg-G. 2024
c^y. 6.

V Praze dne.............................2024

Statutární město Kladno Česká republika - Ministerstvo vnitra

■

Stránka 2 z 2


